Приложение к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в статью 37 Закона Республики Крым "О государственных наградах Республики Крым"

ПЕРЕЧЕНЬ

законов Республики Крым, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием закона Республики Крым "О внесении изменений в статью 37 Закона Республики Крым "О государственных наградах Республики Крым"

Принятие закона Республики Крым "О внесении изменений в статью 37 Закона Республики Крым "О государственных наградах Республики Крым" не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения или принятия иных законов Республики Крым.

Первый заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым, председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по государственному строительству и местному самоуправлению

Е. ФИКС